
Formularul ofertei (F3.1) 
 

Data depunerii ofertei: “14” iulie 2020 

Licitație publicăNr.: MD-1592804528375 din 22.06.2020 

Către:  Administrația Națională a Penitenciarelor______ 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

______SA „Santo-M”__________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările ________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) ______SA „Santo-M”__________ se angajează săfurnizeze/presteze, în conformitate cu 

documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele 

bunuri: Utilaje pentru sistema de încălzire, pompe de rețea, cazane pe combustibil solid 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 387500,00 lei. 
[Trei sute optzeci și șapte mii cinci sute lei 00 bani]. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 465000,00 lei 
[Patru sute șaizeci și cinci mii lei 00 bani]. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ______SA „Santo-M”__________ 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

Semnat:________________________   L.Ș.  

 

Nume:Brusova Svetlana  

În calitate de: Director SA „Santo-M” 
 

Ofertantul: SA „Santo-M” 

Adresa: MD-2020, mun. Chișinău, str. Socoleni 7/2 

Data: “14” iulie 2020 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1592804528375


 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor 
Model articol 

Țara de 

origine 
Producător 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde 

de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

             Lotul 9  

39715000-7 

Cazan pe 

combustibil solid: 

puterea 75-85 kW 

КЧМ-5-К-80 Rusia 

OАО 

«Кировский 

завод» 

Secționat, din fontă, pentru sistema de 

încălzire de tip КЧМ 5, puterea 75-85 

kW, cu suflantă încorporată 

Cazan КЧМ-5-К, secționat din fontă, 

9 secții,  pentru sistema de încălzire, 

puterea 80 kW, cu suflantă 

încorporată 

 

              Lotul 10 

39715000-7 

Cazan pe 

combustibil solid: 

puterea 200-240 

kW 

КBp «Универсал-

РТ» 
Rusia 

OАО 

«Кировский 

завод» 

Secționat, din fontă, pentru sistema de 

încălzire de tip КBp «Универсал-РТ», 

puterea 200-240 kW, cu suflantă 

încorporată 

Cazan КBp «Универсал-РТ», 

secționat, din fontă, 13 secții, pentru 

sistema de încălzire, puterea 200 kW 

pe lemne și 240 kW pe cărbune, cu 

suflantă încorporată 

 

              Lotul 13 

44470000-5 Secție din fontă 

Secție din fontă, din 

centru, pentru cazan 

КЧМ-5-К 

Rusia 

OАО 

«Кировский 

завод» 

Pentru cazan КЧМ 5, din centru Pentru cazan КЧМ 5, din centru 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:______Brusova Svetlana_________________ În calitate de: ___Director_________ 
 

Ofertantul: _SA „Santo-M”___________________ Adresa: _MD-2020, mun. Chișinău, str. Socoleni 7/2 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

Specificaţii tehnice (F4.1) 

Numărul procedurii de achiziție MD-1592804528375 din 22.06.2020 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitație publică „Utilaje pentru sistema de încălzire, pompe de rețea, cazane pe combustibil solid” 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1592804528375


Specificații de preț (F4.2) 
 

Numărul procedurii de achiziție MD-1592804528375 din 22.06.2020 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitație publică „Utilaje pentru sistema de încălzire, pompe de rețea, cazane pe combustibil solid” 
 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:______Brusova Svetlana_________________ În calitate de: ___Director_________ 
 

Ofertantul: _SA „Santo-M”___________________ Adresa: _MD-2020, mun. Chișinău, str. Socoleni 7/2 

 

 

Cod CPV Denumirea bunurilor Un./m. Cantitatea 
Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Bunuri        

 Lotul 9 

39715000-7 
Cazan pe combustibil solid,  

КЧМ-5-К, 80 kW 
bucăți 5 45000,00 54000,00 225000,00 270000,00 

Septembrie 2020, depozitul 

ANP, str. Petricani, 88.  

 Lotul 10 

39715000-7 

Cazan pe combustibil solid,  

КBp «Универсал-РТ», 200-

240 kW 

bucăți 1 112500,00 135000,00 112500,00 135000,00 
Septembrie 2020, depozitul 

ANP, str. Petricani, 88. 

 Lotul 13 

44470000-5 
Secție din fontă, din centru, 

pentru cazan КЧМ-5-К 
bucăți 10 5000,00 6000,00 50000,00 60000,00 

Septembrie 2020, depozitul 

ANP, str. Petricani, 88. 

TOTAL 387500,00 465000,00  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1592804528375

		2020-07-13T10:02:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




